



ACTA DE RECEPCIÓN
PROV-DICIEMBRE-00152-2021

En esta fecha 22 de diciembre de 2021, se recibe en la oficina de Proveduría, REPRESENTACION Y DISTRIBUCIONES PONCE (REDIPO), S. DE R.L., FACTURA No. 000-001-01-00008596. Por la cantidad de L. 37,398.00 lo que se detalla a continuación:

- Treinta (30) bandejas plástica grande con tapadera de 50 litros.
- Dos (2) extensiones anaranjadas de 6 mtrs.
- Ciento cincuenta (150) resma de papel bond tamaño carta.
- Veinte (20) etiquetas adhesivas.
- Cuatro (4) tape grueso de 2 pulg transparente.
- Tres (3) porta tape de 2 pulg.
- Dos (2) engrapadora industrial.
- Veinte (20) engrapadora.
- Quince (15) reglas.
- Cuarenta (40) bolsas de café.
- Cuarenta (40) libras de azúcar.
- Cincuenta (50) cucharas desechables en paquete.
- Dos (2) rollos de papel toalla.
- Dos (2) paquetes de servilletas.
- Diez (10) papeleras para basura. Solicitado por la Abogada Leticia Henríquez, encargada Proyecto de Impugnaciones.



Recibe: Lic. **MARCELA MARTINEZ VALERIO**
Jefe de Proveduría



Lic. **DIRLA JACKELINE VILLI CARDENAS**
Vo. Bo. Directora Administrativa y Financiera



Boulevard Morazan ,Media cuadra Arriba del Centro
 Comercial los Arcos Col.Los Almendros Tegucigalpa
 Tel: 2221-0896-2221-4849
 gerenciageneral@redipohn.com

FACTURA PROFORMA

Fecha 16-Dec-21
 Factura # 16122021-08

Factura para:
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

Cantidad	Descripción	Precio unitario	Total
30	BANDEJA PLASTICA GRANDE CON TAPADERA DE 50 LITROS	360	L. 10,800.00
2	EXTENSIONES ANARANJADAS DE 6 MTRS	270	L. 540.00
150	RESMAS DE PAPEL BOND TAMAÑO CARTA	110	L. 16,500.00
20	ETIQUETAS ADHESIVAS	65	L. 1,300.00
4	TAPE GRUESO DE 2 PULG TRANSPARENTES	30	L. 120.00
3	PORTA TAPE DE 2 PULG	150	L. 450.00
2	ENGRAPADORA INDUSTRIAL	610	L. 1,220.00
20	ENGRAPADORA	90	L. 1,800.00
15	REGLAS	10	L. 150.00
40	BOLSA DE CAFÉ	55	L. 2,200.00
40	AZUCAR LIBRA	14	L. 560.00
50	CUCHARAS DESECHABLES N PAQUETE	18	L. 900.00
2	ROLOS DE PAPEL TOALLA	L 40.00	L. 80.00
2	PAQUETES DE SERVILLETAS	L 14.00	L. 28.00
10	PAPELERAS PARA BASURA	L 75.00	L. 750.00
*****UL*****			
		Subtotal	L. 37,398.00

Los cheques deben ir a nombre de REDIPO.

Impto S/Ventas	L. 0.00
Otros	0.00
Total Factura Exenta	L. 37,398.00





REDIPO
Representaciones y Distribuciones Ponce

Ponce S. de R.L.

RTN: 08019012466571

CAI: A158DF-861B7A-E04893-A666AA-38D770-6D

Col. Los Almendros, Boulevard Morazán, Casa 4202, Bloque A

Teléfonos: 2221-4849 / 2221-0896 / 3141-8692 / 3269-2103

Señor: **CONSEJO NACIONAL ELECTORAL**

RTN: ***08019019160283**

Dirección: **TEGUCIGALPA**

E-mail: gerenciageneral@redipohn.com
administracion@redipohn.com



Fecha:

22/12/2021

Condiciones de Pago:

CREDITO 20 DIAS

Vendedor:

CAROL RAMOS

FACTURA
No.000-001-01-00008596

NUMERO	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	DESCUENTOS Y REBAJAS OTORGADOS	TOTAL
1	1	PRODUCTOS ALIMENTICIOS Y BEBIDAS	L 2,760.00	0%	L 2,760.00
2	1	PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON	L16,608.00	0%	L 16,608.00
3	1	PRODUCTOS DE MATERIAL PLASTICO	L 11,550.00	0%	L 11,550.00
4	1	UTILES DE ESCRITORIO , OFICINA , Y ENSEÑANZA	L 5,040.00	0%	L 5,040.00
5	1	UTILES DE MATERIALRES ELECTRICOS	L 540.00	0%	L 540.00
6	1	UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR	L 900.00	0%	L 900.00
7		*****UJ*****			
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
26					
27					
28					
29					
30					
31					
32					
33					
34					
35					
36					
37					

**NO SE ACEPTAN CAMBIOS,
NI DEVOLUCIONES**



**SI ESTA FACTURA NO ES PAGADA
DENTRO DE 30 DIAS PAGARA
IN INTERES DEL 3.5% MENSUAL**

La Factura es beneficio de Todos ¡Exijala!

No. Orden de Compra Exenta: **OC2021122959**

No. Constancia de Registro Exonerado: **R2021000388**

No. Registro de la SAG:

Valor en Letras: **TREINTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO LEMPIRAS EXACTOS**

Representaciones y Distribuciones Ponce (REDIPO)

FAVOR EMITIR LOS CHEQUES A NOMBRE DE REDIPO

Por cada cheque devuelto se cobran L. 1000 mas 250.00 de gastos administrativos.

TOTAL	L
Importe Exonerado	L 37,398.00
Importe Exento	L
Importe Grabado 15%	L
Importe Gravado 18%	L
Descuentos y Rebajas	L
SUB TOTAL	L 37,398.00
I.S.V. 15%	L
I.S.V. 18%	L
OTROS IMP.	L
TOTAL A PAGAR	L 37,398.00

Recibido Por

Despachado Por



Fecha Limite Emisión: 06/09/2022

Original: Cliente / Copia1: Obligado Tributario Emisor / Copia2: Archivo

RANGO AUTORIZADO: del 000-001-01-00008451 al 000-001-01-00008750

Impresos HGS de R.L. de C.V. - impresoshg@yahoo.com - R.T.N. 08019014625281 - N° Certificado: 9231-19-10300-161



REDIPO
Representaciones y Distribuciones Ponce

ACTA DE ENTREGA

POR MEDIO LA PRESENTE SE HACE CONSTAR QUE SE ENTREGA POR PARTE DE REDIPO EL SIGUIENTE PRODUCTO:

Nº	DESCRIPCIÓN	CANT	OBSERVACIONES
1	BANDEJA PLASTICA GRANDE CON TAPADERA DE 50 LITROS	30	
2	EXTENSIONES ANARANJADAS DE 6 MTRS	2	
3	RESMAS DE PAPEL BOND TAMAÑO CARTA	150	
4	ETIQUETAS ADHESIVAS	20	
5	TAPE GRUESO DE 2 PULG TRANSPARENTES	4	
6	PORTA TAPE DE 2 PULG	3	
7	ENGRAPADORA INDUSTRIAL	2	
8	ENGRAPADORA	20	
9	REGLAS	15	
10	BOLSA DE CAFÉ	40	
11	AZUCAR LIBRA	40	
12	CUCHARAS DESECHABLES N PAQUETE	50	
13	ROLOS DE PAPEL TOALLA	2	
14	PAQUETES DE SERVILLETAS	2	
15	PAPELERAS PARA BASURA	10	
U.....		

SE RECIBE POR PARTE DE CONSEJO NACIONAL ELECTORAL QUEDANDO BAJO SU CUSTODIA Y COMPLETA RESPONSABILIDAD

HACE ENTREGA EN LA CIUDAD DE TEGUCIGALPA M.D.C., A LOS 16 DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE 2021

RECIBIDO POR

NOMBRE:

Johan Rodríguez

Fecha:

16/12/2021

CARGO:

Auxilio Proveduria

ENTREGADO POR

NOMBRE:

Fecha:

CARGO:

16/12/2021





ACTA DE ENTREGA

POR MEDIO LA PRESENTE SE HACE CONSTAR QUE SE ENTREGA POR PARTE DE REDIPO EL SIGUIENTE PRODUCTO:

N°	DESCRIPCIÓN	CANT
1	EXTENCIONES ELECTRICAS	2
2	BOLSAS DE CAFÉ	40
3	ETIQUETAS ADHESIVAS	20
	*****Ul*****	

SE RECIBE POR PARTE DE CONSEJO NACIONAL ELECTORAL QUEDANDO BAJO SU CUSTODIA Y COMPLETA RESPONSABILIDAD

HACE ENTREGA EN LA CIUDAD DE TEGUCIGALPA M.D.C., A LOS 17 DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE 2021

RECIBIDO POR

NOMBRE: Nidia Polanco

Fecha: 17/12/2021

CARGO: Encargada Inv.



ENTREGADO POR

NOMBRE:

Fecha:

CARGO:



17/12/2021



ORDEN DE COMPRA

Señores

REPRESENTACIONES Y DISTRIBUCIONES PONCE (REDIPO)

Presente

Sírvase a través de la presente Orden de Compra Proporcionar lo Siguiente:

CANTIDAD	NOMBRE	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
30	Bandeja plástica grande con tapadera de 50 litros grandes	L. 360.00	L. 10,800.00
2	Extensiones anaranjadas de 6 metros	L. 270.00	L. 540.00
150	Resmas de papel bond tamaño carta (15 cajas)	L. 110.00	L. 16,500.00
20	Etiquetas autoadhesivas	L. 65.00	L. 1,300.00
4	Tape grueso de 2 pulgadas transparentes	L. 30.00	L. 120.00
3	Porta tape de 2 pulgadas	L. 150.00	L. 450.00
2	Engrapadora industrial	L. 610.00	L. 1,220.00
20	Engrapadoras	L. 90.00	L. 1,800.00
15	Reglas	L. 10.00	L. 150.00
40	Bolsa libras de café de palo	L. 55.00	L. 2,200.00
40	Azúcar libra	L. 14.00	L. 560.00
50	Cucharas desechables en paquetes	L. 18.00	L. 900.00
2	Rollos de papel toalla	L. 40.00	L. 80.00
2	Paquetes de servilletas	L. 14.00	L. 28.00
10	Papeleras para basura	L. 75.00	L. 750.00
TOTAL			L. 37,398.00

Tegucigalpa M. D. C. 16 de diciembre del 2021

Sin otro particular.



LICDA. DIRLA JACKELINE VIJIL CARDENAS
Director Administrativo y Financiero



COTIZACIÓN

Boulevard Morazán, Media cuadra arriba del Centro Comercial Los Arcos

Tegucigala M.D.C. Honduras

Tel. (504) 2221-0896 / (504) 2221-4849 / (504) 32003264

RTN # 08019012466571

Correc ventas@redipohn.com

EMPRESA CONSEJO NACIONAL ELECTORAL
RTN
PROCESO

Fecha	Referencia
8/12/2021	03112021-1

Vendedor GLADYS PINEDA

Tiempo de entrega INMEDIATA

Forma de pago: 15 DIAS
Garantía válida:

ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRESENTACION		PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	4	ARMARIOS GRANDES	UNIDADES	NO COTIZA	- L	-
2	1	HORNO MICROONDAS	UNIDADES		4,990.00 L	4,990.00
3	4	GRABADORA DE VOZ BATERIA RECARGABLE INTEGRADA	UNIDADES	NO COTIZA	- L	-
4	30	BANDEJAS PLASTICAS GRANDES CON TAPADERAS 11 galones, 45 gt cada uno, tapa a presión de plástico transparente para facilitar la visualización del contenido. Tapas con cierre, apilables. Garaje, Hogar, Oficina.	UNIDADES		360.00 L	10,800.00
5	2	EXTENSIONES ANARANJADAS DE 6 METROS	UNIDADES		270.00 L	540.00
6	4	FOLIADORES DE 8 DIGITOS	UNIDADES		990.00 L	3,960.00
7	5	BOTE DE TINTA PARA FOLIADOR NEGRO	UNIDADES		45.00 L	225.00
8	5	BOTE DE TINTA PARA FOLIADOR AZUL	UNIDADES		45.00 L	225.00
9	5	ALMOHADILLAS COLOR NEGRO	UNIDADES		40.00 L	200.00
10	5	MEMORIAS usb 32 GB	UNIDADES		350.00 L	1,750.00
11	150	RESMAS DE PAPELBOND T/OFCIO	RESMA		120.00 L	18,000.00
12	150	RESMAS DE PAPELBOND T/CARTA	RESMA		110.00 L	16,500.00
13	200	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO	UNIDADES		100.00 L	20,000.00
14	100	FOLDERS CARTA	UNIDADES		3.00 L	300.00
15	300	FOLDERS OFICIO	UNIDADES		4.50 L	1,350.00
16	100	BOLSA MANILA GRANDE	UNIDADES		8.00 L	800.00
17	100	BOLSA MANILA PEQUEÑA	UNIDADES		5.00 L	500.00
18	6	CUADERNO UNICO GRANDE	UNIDADES		120.00 L	720.00
19	30	CUADERNO UNICO PEQUÑO	UNIDADES		80.00 L	2,400.00
20	20	VIEJETAS DE COLORES PARA FIRMAS DE EXPEDIENTES PAQTES TIPO BANDERITA	PAQUETES		65.00 L	1,300.00
21	30	POSTIT CUBO DE COLORES	UNIDADES		75.00 L	2,250.00
22	20	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS PARA CD	PQUTE		65.00 L	1,300.00
23	20	REFUERZOS P/ CARPETAS TRANSPARENTES	CAJAS		75.00 L	1,500.00
24	4	TAPE GRUESO DE 2 PULG TRANSPARENTES	UNIDADES		30.00 L	120.00
25	6	MASKIN TAPE DE 2 PULGADAS	UNIDADES		45.00 L	270.00
26	5	TAPE TRANSPARENTE DE 3/4	ROLLOS		15.00 L	75.00
27	3	PORTA TAPE DE 2 PULGADAS	UND		150.00 L	450.00
28	6	CAJA DE FASTENER	CAJA		42.00 L	252.00
29	20	CAJA DE CLIPS TAMAÑO JUMBO	CAJA		18.00 L	360.00

RTN

DB019021256481

Dirección: RESIDENCIAL HONDURAS, CASA #21, BLOQUE Z16, 2 CUADRAS DEL PORTON DE SEGURIDAD, DISTRITO CENTRAL

CLIENTE CNE

CONTACTO

RTN

DIRECCION

SKU	DESCRIPCION	ISV	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
1	ARMARIO PERSINAN DE 4 ESTANTES DE 1.98X 0.90X0.45 MTS	ISV	4	13,297.50	53,190.00
2	MICROONDAS MANUAL SUPERCHEF 0.7 NEGRO A414-P20LV1-	ISV	1	1,983.00	1,983.00
3	GRABADORA DE AUDIO CON BATERIAS	ISV	4	2,570.00	10,280.00
4	BANDEJA PLASTICA GRAMDE DE 61 LITRSOS CON TAPADERA	ISV	30	750.00	22,500.00
5	EXTENCION ANARANJADA DE 6 METROS	ISV	2	570.00	1,140.00
6	FOLIADOR DE 8 DIGITOS	ISV	4	958.00	3,832.00
7	BOTE DE TINTA EN GOTERO PARA FOLIADOR NEGRO	ISV	5	25.00	125.00
8	BOTE DE TINTA EN GOTERO PARA FOLIADOR AZUL	ISV	5	25.00	125.00
9	ALMOHADILLA COLOR NEGRO	ISV	5	28.00	140.00
10	MEMORIA USB DE 16 GB	ISV	5	160.00	800.00
11	RESMA DE PAPEL BOND T/OFICIO	ISV	150	130.00	19,500.00
12	RESMA DE PAPEL BOND T/CARTA	ISV	150	115.00	17,250.00
13	ARCHIVADOR LEITZ T/OFICIO	ISV	200	162.00	32,400.00
14	RESMA DE FOLDER T/CARTA DE 100 UNS	ISV	1	245.00	245.00
15	RESMA DE FOLDER T/OFICIO DE 100 UNS	ISV	3	280.00	840.00
16	SOBRE DE MANILA T/LEGAL	ISV	100	6.00	600.00
17	SOBRE DE MANILA T/CARTA	ISV	100	2.90	290.00
18	CUADERNO UNICO GRANDE DE 400 HOJAS SIN FORRO	ISV	6	85.00	510.00
19	CUADERNO ESPIRAL DE 1 MATERIA	ISV	30	18.00	540.00
20	PAQUETE DE VIÑETAS ADHESNAS	ISV	20	25.00	500.00
21	PAQUETE DE POSTIT DE 3X3	ISV	30	11.00	330.00
22	CAJA DE REFUERZO PARA HOJAS DE 200 WHITE	ISV	20	75.00	1,500.00
23	ROLLO DE TAPE TRANSPARENTE DE 2	ISV	4	55.00	220.00
24	ROLLO DE MASKING TAPE DE 2	ISV	6	35.00	210.00
25	ROLLO DE TAPE DE 3/4 TRANSPARENTE	ISV	5	6.00	30.00
26	MAQUINA SELLADORA DE TAPE DE 2	ISV	3	210.00	630.00
27	CAJA DE FASTENER	ISV	6	22.00	132.00
28	CAJA DE CLIP JUMBO	ISV	20	13.00	260.00
29	CAJA DE CLIP PEQUEÑO	ISV	15	7.50	112.50
30	CAJA DE LAPIZ TINTA COLOR NEGRO	ISV	10	38.00	380.00
31	CAJA DE LAPIZ TINTA COLOR ROJO	ISV	3	38.00	114.00
32	CAJA DE LAPIZ GRAFITO	ISV	2	18.00	36.00
33	CAJA DE MARCADOR FLUORESCENTE DE 12 UNO (ROSADO AZUL AMARANJADO AMARILLO VERDE)	ISV	25	105.00	2,625.00
34	CAJA DE PEGAMENTO EN BARRA UHU DE 40 GRAMOS	ISV	12	70.00	840.00
35	CAJA DE CORRECTOR EN LAPIZ	ISV	12	15.00	180.00
36	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS	ISV	10	65.00	650.00
37	ENGRAPADORA INDUSTRIAL	ISV	2	1,070.00	2,140.00
38	ENGRAPADORA DE OFICINA TIRA MEDIA	ISV	20	95.00	1,900.00
39	BORRADORES DE GOMA	ISV	20	5.00	100.00
40	SACAPUNTAS METALICOS	ISV	20	5.00	100.00
41	TIJERA MANGO DE PLASTICO DE 7 PULGADAS	ISV	25	18.00	450.00
42	REGLAS METALICAS	ISV	15	20.00	300.00
43	PANA DE GLUCERINA	ISV	30	24.44	733.20
44		ISV	0		
45	UÑA SACA GRAPAS	ISV	20	15.00	300.00
46	CAJA DE CARTON T/LEGAL	ISV	50	100.00	5,000.00
47	CAJA DE PRENSA PAPEL DE 2 PULGADAS DE 12 UNO	ISV	3	60.00	180.00

LARACH & CIA S. DE R.L. SALA #2

Tegucigalpa, M.D.C., Fco. Morazán, R.T.N. 08019000235234

Col. Miramontes calle La Salud #1347

larachco@larachycia.com / cotizaciones@larachycia.com / www.larachycia.com

Larach & Cia.

#1 en Ferreteria

Tel. 2290-1100

COTIZACION

No.: S02T41CO446300

Page 1 of 1

CLIENTE: C9999S02 RTN:

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

Fecha: 29 noviembre 2021

Valida por cinco (5) días

Cotizado Por: Juan Carlos Calix Torres

	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	DSCTO	I.S.V.	TOTAL
1	64170238	MEMORIA USB 16GB MAXELL 345901 PENDRIVE GRIS	5.00	UNID	147.83	0.00	110.87	850.00
2	12031831	PAPEL P/NOTAS ADHES MILAN 85401 AMARILLO 100PGS-76x76MM	30.00	BLCK	13.13	0.00	59.09	453.00
3	12030002	REFUERZOS MAC MT-909 (WCP200) BLCO.P/HOJAS	20.00	PAQ	47.83	0.00	143.48	1,100.00
4	12090342	MARCADOR 364-1 FLUOR.AMARILLO TOPSTAR STAEDTLER	50.00	UNID	25.00	0.00	0.00	1,250.00
5	11013002	PERFORADORA FC20 ROJA FASHION RAPID	10.00	UNID	104.35	0.00	156.52	1,200.00
6	12170044	ENGRAPADORA HD110 SILVER/NARNAJA	2.00	UNID	1,300.00	0.00	390.00	2,990.00
7	12260096	CINTA ADH AVANA CTR-150 (12557) 48MMx150M TRANSP.TRUPER	4.00	UNID	86.09	34.43	46.49	356.40
8	3010102	CINTA ADH.3M 5910-3/4x36YDS TRANSP.	5.00	ROLLO	30.43	0.00	22.83	175.00
9	12040017	PEGAMENTO UHU BARRA-21G.000020/041409/41407	24.00	UNID	43.48	156.52	133.04	1,020.00
10	12130015	REGLA 1023-30CMS ALUM.SECRETARIAL LIGERA	15.00	UNID	25.00	0.00	0.00	375.00
11	12260212	MASKING 3M 3500-48TP-CS 48MMx40MTS (2-PLG.)	3.00	UNID	93.91	0.00	42.26	324.00
12	01020259	TIJERA JL-SR-09 9-PLG (416-7359) INOX.MGO.AZUL 2TONOS MULTIUSOS	25.00	UNID	113.04	0.00	423.91	3,250.00
13	12140098	SACAPUNTA METALICO SPT05 RECTANGULAR	20.00	UNID	6.90	0.00	0.00	138.00
14	12140026	BORRADOR 526-B20 RASOPLAST STAEDTLER BLCO.	20.00	UNIDAD	13.10	0.00	0.00	262.00
15	45020183	SACAGRAPA C2 NEGRO RAPID	20.00	UNID	21.74	0.00	65.22	500.00
16	12990013	PRENSA PAPEL PZ-66010 PZ41 41MM (1.5/8PLG)	36.00	UNID	4.35	0.00	23.48	180.00
17	12990012	PRENSA PAPEL PZ-66087 PZ32 32MM (1.1/4PLG) 12PZS.	60.00	DCNA	33.91	0.00	305.22	2,340.00
18	45060454	HULE ALL 06167 (28168) No.16 BLSA 1/4-LB ADV-ECO	1.00	1/4LB	40.87	0.00	6.13	47.00
19	12170095	ENGRAPADORA FM12 (5000273) NEGRO RAPID	20.00	UNID	139.13	0.00	417.39	3,200.00
20	12032127	PAPEL BOND B/20 T/C 81/2X11-PLG. ICOPY PROFESIONAL(500 HOJAS C/RESMA)	150.00	RSMA	80.87	0.00	1,819.57	13,950.01
21	12032326	FOLDER MANILA OFI-FOLDER T/OFICIO (100 C/CAJA) OFI-NOTA	10.00	CAJA	108.70	0.00	163.04	1,250.00
22	12280049	ARCHIVADOR TC556/FC T/OFICIO NEGRO	200.00	UNID	71.30	0.00	2,139.13	16,399.99
23	380460	HORNO MICROONDAS 986-OGCD1103 1.1CF OSTER ACERO INOX.	1.00	UNID	4,260.87	0.00	639.13	4,900.00

Comentario:

LARACH Y CIA S. de R.L. de C.V.**DEPTO. COTIZACIONES SALA No2****PRECIOS SUJETOS A CAMBIO**

SUB-TOTAL : 49,594.56

EXENTO : 2,025.00

DESCUENTOS Y REBAJAS : 190.96

IMPUESTO 15% : 7,106.79

TOTAL : 56,510.39

* Cemento y hierro no aplican para esta validez * Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

* Pago de cemento con tarjeta solo Ficohsa (débito y crédito) * Favor CONFIRMAR EXISTENCIAS, antes de realizar cualquier método de pago. *

IMPORTANTE: En cumplimiento al acuerdo 481-2017 Régimen de Facturación, Otros documentos fiscales y Registro fiscal de imprentas, para cada retención de impuestos a Larach & Cia. S de R L de CV, es obligatorio la presentación del documento Comprobante de Retención Original ; este deberá cumplir con todos los requisitos establecidos en el presente reglamento, según Art.33, caso contrario favor de emitir pago completo (Lo anterior incluye las Instituciones de gobierno).



INDUSTRIAS PANAVISION S.A. DE C.V.
 BLVD. SUYAPA, 400 MTS AL NORTE
 DEL HOSP. MATERNO INFANTIL
 TEGUCIGALPA
 TEL: 2239-3066
 FAX: 2239-3114

RTN: 05019995136860
 WEB: www.ipsa.hn
 EMAIL: info@ipsa.com

CODIGO: MVR-14
 VERSION: 08

COTIZACION

No. **1003898**

Código: C4C2186
Cliente: CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

Fecha: 02/12/2021
Teléfono: 2239-2814
Fax:
O/C:
Hora: 10:23AM
DA

Dirección: U.F.T.F
Ciudad: TEGUCIGALPA

Saldo: 6,271.58 **Saldo Vencido:** 6,271.58 **Fecha de Impresion:** 02/12/2021 10:26:00a.m.

Al momento de Cancelar la factura no se deberá aplicar la retención del 1%, ya que IPSA se encuentra sujeta al Régimen de Pagos a Cuenta, según lo indica el Decreto #17-2010 (en la fe errata del 29 de mayo del 2010).

Número de artículo	Descripcion	Precio	Cant.	Total
N-MA108-003-NXP	ARMARIO PERSIANA 119.3 X 195.5 CM AH NEGRO PERSIANA NEGRA	11,352.29	4	45,409.14

Entregar en:

Nota: Como resultado del brote del COVID-19, podrán ocurrir retrasos temporales en las entregas, mano de obra o servicios de IPSA y nuestros proveedores o empresas de transporte marítimo o terrestre. Entre otros factores, las obligaciones de entrega de IPSA están sujetas a un suministro correcto y puntual de parte de nuestros proveedores de materias primas y productos. El problema de la cadena logística a nivel mundial afecta a las empresas de transporte marítimo o terrestre. Por lo tanto, IPSA se reserva el derecho de realizar entregas parciales o modificar sus tiempos de entrega. Si bien IPSA hará todos los esfuerzos comercialmente razonables para cumplir con las obligaciones de entrega, servicio o finalización establecidas en este documento, dichas fechas están sujetas a cambios.

ESTO NO ES FACTURA. EXIJA SU RECIBO EN CAJA.
 PRECIOS VALIDOS UNICAMENTE POR 7 DIAS.
 MEDIDAS PUEDEN VARIAR +/- 2%.
 4.0 IRIS A. DIAZ MENDOZA

Asesor de Ventas:
 ACEPTADO CLIENTE



ISO 9001



SUB-TOTAL:	Lps	45,409.14
GASTOS ADICIONALES:	Lps	0.00
IMPUESTO:	Lps	6,811.37
TOTAL:	Lps	52,220.51

MARLENE MARTINEZ

NOMBRE

FIRMA



SC-CER291633